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Link do produktu: https://sklep.enerdom.pl/akumulator-agm-alarmtec-serii-bp-12v-18ah-p-8082.html

12V 18Ah

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza
Waga

Pojemnos¢

Rodzaj konektora

Maksymalny prad roztadowania

Opis produktu

Akumulator AGM ALARMTEC serii BP 12V 18Ah

Akumulator w technologi AMG (Absorbed Glass Mat)
Moze pracowac w dowolnej pozycji!
Akumulator bezobstugowy. Nie wymaga kontroli elektrolitu.

Model: BP 18-12

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 5.32 kg

Pojemnos¢: 18 Ah

Rodzaj konektora: F12

Maksymalny prad roztadowania: 270A (5s)

Akumulator AGM ALARMTEC serii BP

19231

BP 18-12
5902367802585
12V

5.32 kg

18 Ah

F12

270A (5s)

Akumulatory AGM maja niska rezystancje wewnetrzng, co oznaczawyzsze napiecie na zaciskach i dtuzszy czas pracy.
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